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Askolan kunta on nuorekas, yriƩeliäs ja rohkea maaseutukunta. Askolassa toimii noin 500 yritystä, joista 
93% on alle 5 henkilöä työllistäviä yrityksiä. Askolan kymmenen suurinta työnantajayritystä työllistää 
yhteensä noin 300 työntekijää.  

Elinkeinojen kehiƩämisohjelma toteuƩaa Askolan kunnanvaltuuston 12.8.2024 hyväksymää 
kuntastrategiaa. Askolan kuntastrategian mukaisesƟ panostamme kahteen strategiseen painopisteeseen: 
elinvoimaan ja hyvinvoinƟin. Elinvoiman painopisteen keskeisiä strategisia tavoiƩeita on 
yritysmyönteisyys. 

 

1. Yrittäjille suunnatut tapahtumat ja tilaisuudet 
Askola järjestää vuoden 2026 aikana useita tapahtumia ja Ɵlaisuuksia, jotka on suunnaƩu paikallisille 
yriƩäjille. Näiden tapahtumien tarkoituksena on vahvistaa verkostoitumista, tarjota Ɵetoa 
yritystoiminnan kehiƩämisestä sekä luoda mahdollisuuksia yhteistyölle. Tapahtumat voivat sisältää 
esimerkiksi tapaamisia, joissa paikalliset yriƩäjät pääsevät jakamaan kokemuksia ja kehiƩämään 
liiketoimintaansa. 

MiƩari: yhdessä sovitut Ɵlaisuudet ja tapaamiset on järjesteƩy vuoden 2026 aikana. 

 

2. Yritysneuvonta ja yrittäjyydestä kiinnostuneiden tukeminen 
Askolan yritykset ja yriƩäjyydestä kiinnostuneet saavat vuonna 2026 kaƩavia yritysneuvontapalveluita, 
jotka tukevat yrityksen perustamista, kasvua ja kehitystä. Askolan kunta järjestää yritysten perustamis- ja 
alkuvaiheen neuvonnan Posintra Oy:n kauƩa. Kunta tarjoaa neuvontaa muun muassa 
liiketoimintasuunnitelmien laadinnassa, rahoitusmahdollisuuksissa ja verkostoitumisessa. TavoiƩeena on 
auƩaa paikallisia yriƩäjiä menestymään ja houkutella lisää uusia yrityksiä kuntaan. Vuonna 2026 Askolan 
kunta toteuƩaa yrityssoiƩokampanjan, johon osallistuvat kunnasta kunnanjohtaja ja 
työllisyyskoordinaaƩori sekä Posintra Oy:stä  

 

yrityskehiƩäjä ja Porvoon työllisyysalueelta työnantajapalveluiden asiantunƟja. TavoiƩeena on toteuƩaa 
yhteensä noin 100 kontakƟa yrityksiin. 

MiƩari: Posintra Oy:n palvelua hyödynnetään ja arvosana palvelulle vähintään 4/5. Toteutetaan yhteensä 
vähintään 80 yritystapaamista ja/tai kontaktoinƟa. 

 

3. Kunnan vetovoiman lisääminen ja uusien yrittäjien houkuttelu 
Askolan kunta panostaa vetovoimansa lisäämiseen vuonna 2026 houkutellakseen uusia yriƩäjiä alueelle. 
Kunnan vahvuuksia, kuten hyvää sijainƟa, luonnonläheisyyƩä ja yriƩäjäystävällistä ilmapiiriä, nostetaan 
esille markkinoinƟkampanjoissa. Kunta myös tekee yhteistyötä alueellisten kehiƩämisorganisaaƟoiden 
kanssa luodakseen houkuƩelevia puiƩeita uusille yrityksille. 
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MiƩari: omakoƟtonƫen markkinoinƟkampanja on toteuteƩu ja yrityksiä osallistetaan uuden 
yritysalueen kaavoitusprosessissa ennakoivasƟ. 

 

4.  Yhteistyö työnantajayritysten kanssa 
Askolan kunta tukee akƟivisesƟ paikallisia työnantajayrityksiä työllisyysasioissa vuonna 2026. 
TyöllisyyskoordinaaƩori ja työllisyysalueen asiantunƟjat tekevät yhteistyötä yritysten kanssa esimerkiksi 
rekrytoinƟin ja työvoimapalveluihin liiƩyvissä asioissa. Yhteistyön tavoiƩeena on varmistaa, eƩä 
yrityksillä on saatavilla osaavaa työvoimaa, ja eƩä työllisyyspalvelut vastaavat yritysten tarpeisiin. 

MiƩari: vähintään 4 yhteistä yritysvierailua työnantajayrityksiin on toteutunut 

 

5. Matkailun edistäminen ja matkailuyrittäjäverkoston 
vahvistaminen 

Askola panostaa vuonna 2026 matkailun edistämiseen ja alueen matkailuyriƩäjäverkoston 
vahvistamiseen. Kunta kehiƩää matkailupalveluita yhteistyössä yriƩäjien kanssa ja edistää paikallisten 
matkailukohteiden näkyvyyƩä. TavoiƩeena on kasvaƩaa matkailutuloja ja luoda kestäviä 
matkailuelinkeinon mahdollisuuksia, samalla vahvistaen matkailuyriƩäjien välistä yhteistyötä. Yhteistyötä 
Visit Porvoon kanssa jatketaan. 

 

MiƩari: Askolan kunnan toteuƩamia Visit Askola julkaisuja on toteuteƩu vuoden aikana vähintään viisi. 
MatkailuyriƩäjille on järjesteƩy yhteisiä Ɵlaisuuksia yhdessä muiden kunƟen kanssa yhteensä 1-2 
ƟlaisuuƩa.  

 

6. Tonttitarjonta ja yritystoimintaan soveltuvat tilaratkaisut 
Vuonna 2026 Askola parantaa palveluitaan tarjoamalla yrityksille soveltuvia tonƩeja ja 
toimiƟlaratkaisuja. Kunta akƟivisesƟ markkinoi vapaita tonƩeja ja kunnan omistamia toimiƟloja, jotka 
soveltuvat erilaisiin yritystoiminnan tarpeisiin. TavoiƩeena on varmistaa, eƩä yrityksille löytyy sopivia 
Ɵloja kasvuun ja kehitykseen, ja näin edistää kunnan elinkeinotoiminnan vahvistumista alueella. 

MiƩari: Kunta toteuƩaa vapaista tonteista 1-2  arƟkkelia ja sosiaalisen median julkaisuja vuonna 2026. 
Resurssien mukaan myös tonƫmarkkinoinƟkampanja toteutetaan. 
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7. Yrittäjyyskasvatus ja koulujen yritysyhteistyö 
Askolan kunnan yriƩäjyyskasvatustyöryhmä on aloiƩanut toimintansa. Työryhmään on kutsuƩu mukaan 
yritysedustajina Askolan YriƩäjät ry:n puheenjohtaja ja MTK Itä-Uusimaan hallituksen jäsen. Työryhmä 
toimii elinvoimalupauksen mukaisesƟ ja kehiƩää ehjää yriƩäjyyspolkua varhaiskasvatuksesta lukioon 
saakka.  Työryhmän työn tuloksena syntyvä Askolan yriƩäjyyspolku esitellään elinvoimaryhmälle ja 
hyväksytään Askolan kunnanhallituksessa. 

MiƩari: YriƩäjyyskasvatustyöryhmä kokoontuu 2-4 kertaa ja laaƟi luonnoksen polusta. 

 

8. Elinvoimaryhmän toiminta vakiinnutetaan 
Vuonna 2025 Askolan kunta perusƟ elinvoimaryhmän, johon kuuluu paikallisia yriƩäjiä sekä 
kuntapääƩäjiä. Ryhmä toimii säännöllisenä keskustelufoorumina, jossa määritellään kunnan 
elinkeinopoliƟikkaa ja ratkaistaan paikallisia yrityksiä koskevia kysymyksiä. Elinvoimaryhmän tavoiƩeena 
on vahvistaa paikallista yriƩäjäkenƩää ja tukea kunnan kilpailukykyä elinkeinosektorilla. 

 

MiƩari: Elinvoimaryhmän toiminta vakiintuu ja kokouksia pidetään yhteensä 4 kpl  

 

9. Askolan kunnan elinvoimalupaus 
Askolan kunnanvaltuusto teki Askolan kunnan ensimmäisen elinvoimalupauksen yriƩäjille, jonka 
keskeinen tavoite on vahvistaa kunnan elinvoimaisuuƩa ja kilpailukykyä. Tämä lupaus kaƩaa 
sitoutumisen yritysten ja yriƩäjien tarpeiden kuulemiseen sekä vetovoiman pitkäjänteiseen 
kasvaƩamiseen. Kunta lupaa toimia yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa ja panostaa resursseja 
elinvoiman edistämiseen, joƩa Askola kehiƩyy houkuƩelevaksi paikaksi sekä asukkaille eƩä yrityksille. 
Elinvoimalupaukseen sisältyy yriƩäjyyskasvatuksen kehiƩäminen. 

MiƩari: Askolan kunta toteuƩaa elinvoimalupauksen mukaisia toimia vuoden 2026 aikana 


